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Cykling i gården
I løbet af sommeren er det blevet ”populært” at cykle i gården, både med ladcykler og almindelige 
cykler. Bestyrelsen og viceværterne skal gøre opmærksom på vores vedtægter/husorden at cykeling i 
gården ikke er tilladt.

Hvis du ønsker at ændre på disse forhold, kan man altid stille forslag på generalforsalingen (f.eks. både 
at cykler slet ikke må være i gården eller at man bare kan cykle løs) – kom med foreslaget i god tid! 

Valuarvurdering
I forbindelse med årsregnskabet er der indhentet en valuarvurdering. Det er vigtig fra både 
bestyrelsens og administrators at udstrege at valuarværdien ikke giver nogen indikation for 
om andelsværdierne falder eller stiger i det kommende årsregnskab.
Andelsværdierne er først kendt når det endelige årsregnskab er blevet udarbejdet. Så hverken 
bestyrelsen, revisor eller administrator kan svare på spørgsmål om andelsværdien stiger eller 
falder.
Hvis du ønsker information om valuarvurderinger og årsregnskaber henviser vi til tidligere 
årsregnskaber/generalforsamlinger. Der findes også massere af information om det på nettet.
Den nye værdi er:  kr. 220.631.000,00. 

Den værdi generalforsamlingen har besluttet at benytte siden 2019/2020 regnskabet er: kr. 
218.491.000,00
Vi har lavet en graf så man kan se ændringerne i valuarvurderingen de sidste par år.

Det er vigtigt at forstå at de nye ejendomsværdier, intet har med vores årsregnskab at gøre. 
De bliver kun benyttet til at udregne den skat vores forening skal betale.
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Skybrud den 4. august
Selv om det var voldsomt og vi pludselig havde en voldgrav. Så slap vi med skrækken. 

Dog er det altid er en god ide at se efter om alt er ok i ens kælder og loftrum. Det er din egen 
indboforsikring der skal dække skader på dit indbo.

Udskiftning af vaskemaskiner
Den 3-4 bliver de sidste gamle vaskemaskiner udskiftet i vaskekælderen. Der kom flere og flere fejl på 
dem, så det gav ikke mening at blive ved med at forsøge at få dem til at fungere.

Sortering af dit affald – ellers får vi ikke tømt affald
Vi har fået klager fra renovationen samt blevet oplyst at de ikke tømmer affald hos os, når bøtterne er 
overfyldt eller der ikke er sorteret korrekt. 

Så husk at sorter dit affald korrekt. Brug Københavns Kommunes hjemmeside om affaldssortering hvis 
du er i tvivl. Vi tager ikke imod storskrald, der ligger en genbrugsstation længere nede af gaden.



VALKYRIERIDTET 
A/B VALKYRIENS NYHEDSBREV NR. 1 – AUGUST 2024


